
Mattias Lindberg har fått en flygande start i sitt nya team.  
Hässleholms Motorklubbs elvaårige go-karttalang har tagit två segrar och en 
andraplats på tre starter. Och med det är 
han i topp i Distriktsmästerskapet i Micro-
klassen. 
Mattias har sålunda funnit sig väl tillrätta 
som försteförare i Italsport-teamet. Via 
total överlägsenhet i "instegsklassen" 
Cadetti och mycket bra resultat under 
fjoråret, när han körde i egen regi med 
pappa Dan som mekaniker, fick Mattias till 
i år ett erbjudande om att bli Italsports 
försteman i Micro. Till mästerskapstävlingarna har Mattias till sitt förfogande 
en helvässad Maranello.kart och full teknisk och taktisk uppbackning. I 
övriga tävlingar kör GA/Lindberg-teamet i egen regi med ett eget Maranello-
chassi. 
Och resultaten i säsongsinledningen talar sitt tydliga språk: segrar i Klippan 
och Helsingborg och en andraplats i Malmö. Att tala om att Mattais 
dominerat i Micro hitills är knappast någon överdrift! 
God hjälp har han natulrigvis haft av sin teknker, Silvio Franchini och av 
team-chefen Rickard Franchini när det handlat om att optimera 
inställningarna på karten och att köra på taktiskt bästa sätt. Men Mattias har 
också vuxit som förare och visat allt mindre respekt för motståndet i klasen. 
Redan i premiärtävlingen var han snabbast i kvalheaten. Och han var helt 
överlägsen i racet. Segern i Helsingborg var lika säker och i loppet i Malmö 
hade han en rasande fight med Pontus Berggren ända in på mållinjen. Här 
fick Mattias ge sig - men bara med en halv kart-längd.  
Och detta sedan han varit av banan vid ett tillfälle! 
Mattias berättar med egna ord om säsongen hittills: "Nu kör jag i ett team 
som heter Italsport. Jag tycker att Italsport är mycket bättre att köra i. För 
om jag till exempel ligger efter så kan Silvio och Rickard säga något (och 
göra någon ny inställning av karten) så det blir bättre. När pappa och jag var 
själva så visste vi inte alla gånger vad vi skulle göra. Jag tycker också att 
Maranello-karten är bättre än det jag kört tidigare." 
Italsports uppbackning vid tävlingarna är av det imponerande slaget och man 
satsar i alla klasser. Silvio och Rickard står för en kompetens som närmast 
saknar motstycke i branschen och Mattias och hans teamkollegor har de 
bästa förutsättningarna för goda resultat. Här handlar det om en satsning i 
proffsklass! 
Mattias igen: "Jag tycker det känns roligare när det går bra. Men det kan 
ändå vara lite läskigt när man får starta från pole-position och har folk bak i 
bågen hela tiden. Tidskvalet tycker jag inte är så läskigt. Där ligger man 
själv och kör..." 
 
Säsongen rullar nu vidare för elvaårige "fabriksföraren" Mattias Lindberg. Vi 
återkommer med fler rapporter! 
 


